Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Уральский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Уральский ГАУ)

ПРИКАЗ

Екатеринбург
№

О зачислении поступающих
на программы среднего профессионального образования
очной формы обучения на базе ООО

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Устава федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уральский государственный аграрный
университет», личных заявлений поступающих, решения приемной комиссии (протокол от
«23» августа 2023 года, № 13-23),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов 1 курса очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на места, за счет средств физических
и (или) юридических лиц, прошедших конкурс среднего балла аттестата и заключивших
договор о платных образовательных услугах.

Приложение на стр.

Ректор О. Г. Лоретц

Приложение № 1

№ Уникальный код

1 155-924-309 81

2 178-488-148 34

3 160-010-628 92

4 175-782-155 06

5 194-304-949 86

6 200-715-282 08

7 160-527-805 53

8 200-680-100 97

9 201-460-274 02

10 158-877-035 25

11 200-453-055 94

12 000046324

13 148-285-156 87

14 174-331-309 47

№ Уникальный код

1 000048421

2 194-028-004 54

3 189-355-728 30

4 145-309-276 55

5 148-293-797 10

6 200-628-963 37

7 000048005

8 214-592-188 63

9 000048262

10 200-252-771 99

11 200-631-340 90

12 191-884-497 27

13 179-700-235 86

14 158-695-801 29

15 158-720-343 76

16 200-843-197 25

№ Уникальный код

1 200-843-297 28

2 177-993-058 41

3 198-852-449 45

4 154-782-934 02

5 159-215-807 79

6 191-284-502 72

7 178-931-174 13

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения  (9 кл, очная форма,

коммерция)

21.02.19 Землеустройство (9 кл, очная форма, коммерция)

35.02.05 Агрономия (9 кл, очная форма, коммерция)

8 200-566-386 32

9 200-599-353 50

10 200-668-045 28

11 159-091-020 64

12 185-309-140 72

13 179-402-577 95

14 178-680-693 34

15 124-815-121 33

№ Уникальный код

1 143-116-606 20

2 206-804-961 63

3 140-815-445 38

4 196-184-026 94

5 202-024-821 87

6 175-528-709 00

7 167-404-668 83

8 178-187-265 16

9 178-690-452 24

10 200-672-471 23

11 170-310-767 27

12 188-548-978 58

13 199-219-813 24

14 189-842-544 37

15 195-144-203 66

16 199-499-280 69

17 200-629-071 14

18 191-232-326 41

19 161-652-774 71

20 196-199-305 22

21 188-789-411 60

22 203-388-905 60

23 200-688-704 50

24 200-629-276 25

25 200-493-055 13

26 173-878-253 18

27 193-564-247 98

28 180-435-681 66

29 196-287-023 08

30 167-658-164 16

31 164-823-351 74

32 161-956-260 84

33 161-825-374 68

34 182-296-689 09

35 174-024-819 53

36 144-725-120 47

37 190-204-232 22

38 184-518-158 88

39 189-370-182 08

36.02.01 Ветеринария (9 кл, очная форма, коммерция)

40 171-532-043 35

№ Уникальный код

1 199-319-535 27

2 186-039-031 72

3 145-432-744 55

4 202-137-204 91

5 174-459-358 03

6 194-783-449 30

7 195-335-870 05

8 200-773-850 40

9 192-808-575 07

10 200-629-159 21

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (9 кл, очная форма, коммерция)